様式第６号（第５条関係）記入しない
記　入　例

令和　　年　　月　　日
　邑南町長　　石橋　良治　様
邑　南

　　　　　　　　　　協定代表
邑　南　太　郎

氏名

令和５年度中山間地域等直接支払交付金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令邑産第　　　号をもって交付決定のあった令和５年度中山間地域等直接支払交付金について、邑南町中山間地域等直接支払交付金交付要綱第５条の規定により、別紙のとおりその実績を報告します。

様式第６号（第５条関係）記入しない
邑　南
邑　南　太　郎
記　入　例

令和　　年　　月　　日
　邑南町長　　石橋　良治　様

　　　　　　　　　　協定代表

氏名

第４期分 令和５年度中山間地域等直接支払交付金実績報告書

　第４期分令和５年度中山間地域等直接支払交付金について、邑南町中山間地域等直接支払交付金交付要綱第５条の規定により、別紙のとおりその実績を報告します。

（別紙）実績報告書添付①令和５年度の収支決算を記載する
②収支決算内訳書を記載する（別紙）
（　令和５年４月１日 ～ 令和６年３月３１日　）

協定名　　●●●●

１．交付金収支状況（決算）
　　収入の部（単位：円）　　　　　　　　支出の部（単位：円）
	　区　　分
	収　入　額

	区　　分
	支　出　額

	交付金
	R５年度交付金

	個人配分
	R５年度個人配分

	利息ほか
	R５年度中の利息等

	共同取組
	下記実施状況の合計

	前年度繰越
	R５.3.31の繰越額

	支出計
	支出の合計

	収入計
	収入の合計

	積立・繰越
	[bookmark: _GoBack]R6年度へ積立・繰越

　　　※収支決算内訳書（別紙）を記載する。

２．事業実施状況（協定書に記載した活動についての実績報告）
　　① 農業生産活動等（協定書第５の１，２）　　　　支出金額：　●，●●●，●●●円＜例＞
・水路草刈り、清掃
・農道草刈り、簡易補修
・イノシシ柵設置　など

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜必須活動＞
協定　２項目以上記入

　　② 多面的機能増進活動（協定書第５の３）　　　　支出金額：　●，●●●，●●●円＜例＞
・周辺林地の下草刈り
・堆肥の施肥
・景観作物　　　　など
協定書で定めた活動について記載する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜必須活動＞
全協定　１項目以上記入

　　③ 農業生産活動等の体制整備（協定書第８）　　　支出金額：　●，●●●，●●●円集落戦略（別紙様式２）の作成状況を記入する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜例＞
(1) 集落戦略作成状況
　・「町に提出済」又は「集落協定で作成中」を記入
(2) 集落戦略及び実戦に向けた活動状況
　　・話し合いの開催回数　　　●回（回数の記入）
・話し合いの参加人数　　●●人（延べ人数）
・農地保全活動等を実施する範囲等を記載した
地図の作成　　　①②③④　作成済

10割単価協定
のみ記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　· 年1回以上開催

    ④ 加算措置適用のための活動（協定書第９）　　　支出金額：　●，●●●，●●●円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加算措置について、協定で定めた目標に対し、これを達成するために行った活動について加算ごとに記入する。
該当する協定のみ記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜例＞
(1)取組加算名の記入（生産性向上加算など）
　・取組内容記入
（ドローンの講習会・購入など）
・加算シート（別紙：）の計画及び実績の作成

３．添付資料（作業日報、活動写真、領収書の写し、通帳写し、出納簿　等）作業日報、活動写真、領収書の写し、通帳の写し、出納簿、
利用権設定書、共用資産管理台帳、機械等利用管理規程、機械等利用簿